
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE TECNICO

Servizio Viabilità 1 e Connesse Infrastrutture

DETERMINAZIONE N. 1155 DEL 05/07/2021

OGGETTO: INTERVENTO DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI
ABBANDONATI SULLE PERTINENZE DI STRADE PROVINCIALI NEI
COMUNI DI AIROLA E PAOLISI LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO PER €
4.819,00 COMPRESO IVA, ALLA DITTA ECOJUNK SRL" (p.i. 01515150629)

CIG: ZC631CBC65

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
- con Determinazione Dirigenziale n. 794 del 20-05-2021 è stato affidato l'intervento di raccolta,

trasporto e smaltimento rifiuti abbandonati sulle pertinenze di strade provinciali nei comuni di
Airola e Paolisi alla ditta ECOJUNK SRL - p.i. 01515150629 per l'importo di € 4.819,00 compreso
IVA;

- in data 25-05-2021 è stato disposto il verbale di consegna ai sensi dell'art. 5 c. 2 del D.M. 48/2018
per dare in via d'urgenza l'avvio all'intervento affidato;

- la ditta ECOJUNK SRL ha effettuato l'intervento di raccolta, trasporto e smaltimento rifiuti
abbandonati sulle pertinenze di strade provinciali nei comuni di Airola e Paolisi nei punti come
indicati nel verbale di consegna e ha trasmesso i relativi modelli dei formulari (FIR) n. RFJ
655200/2020 e n. RFJ 655202/2020 per il trasporto presso gli impianti destinatari;

- il Servizio viabilità della Provincia ha attestato l'esecuzione dell'intervento con ricognizione
congiunta al responsabile della ditta ECOJUNK srl eseguita in data 31-05-2021 di cui è la nota al
prot. n. 14231 del 07-06-2021;

- l'importo dell'intervento grava sul capitolo 8489 - impegno contabile definitivo n. 1334 Esercizio
2021;

VISTA la fattura emessa dalla ditta 'l'impresa ECOJUNK SRL n. 12_21 del 01-06-2021 acquisita al prot.
13978 in data 02-06-2021 per l'importo complessivo di € 4.819,00 di cui € 3.950,00 per
l'intervento ed € 869,00 per IVA, sulla quale è stato apposto, ai sensi dell' art. 15 comma 3 - dm
49/2018, il visto dal Direttore del'Esecuzione per la corrispondenza dell'intervento svolto con
quanto fatturato;

VISTO il documento di regolarità contributiva (DURC) numero protocollo INPS_25116450 data richiesta
01/03/2021 - scadenza validità 29/06/2021 da cui si evince che la ditta è in regola per gli
adempimenti contributivi;

RITENUTO dover provvedere alla liquidazione e pagamento dell'intervento eseguito dall'impresa
ECOJUNK SRL per l'importo autorizzato;

DATO ATTO della regolarità tecnica del presente atto ai sensi del D.L. 174/2012, per i motivi espressi
in narrativa e che formano parte integrante del presente dispositivo,

DETERMINA

- di LIQUIDARE E PAGARE all'impresa ECOJUNK SRL l'importo di € 4.819,00 di cui € 3.950,00
per l'intervento ed € 869,00 per IVA, giusta fattura n. 12_21 del 01-06-2021 acquisita al prot. 13978
in data 02-06-2021 a saldo dell'intervento di raccolta, trasporto e smaltimento rifiuti abbandonati sulle
pertinenze di strade provinciali nei comuni di Airola e Paolisi;



2

- di RICHIEDERE al Settore Gestione Economica-Finanziaria, l'emissione del relativo mandato con
pagamento mediante Bonifico bancario presso apposita Banca indicata in fattura:

Codice IBAN: IT 77 H 03353 15200 00000 0002009

- di IMPUTARE la spesa di € 4.819,00 al Cap. 8489 - progr n. 1334 Esercizio 2021;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Ing. Salvatore Minicozzi)

IL DIRIGENTE
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.15.004 09.03 8489 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 1334 € 4.819,00 N. 0 € 0,00 N. 2092 € 4.819,00

Descrizione Creditore
ECOJUNK SRL
Descrizione Impegni Assunti
INTERVENTO DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI ABBANDONATI SULLE PERTINENZE
DI SS.PP COMUNI DI AIROLA E PAOLISI - LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)


